Директору ДВФ  ФГБОУВО «РГУП»
Н.Н. Серову
студента (ки) ______ курса____группы
заочной  (очной )  формы обучения
      ____________________________
      ____________________________
Фамилия Имя Отчество (полностью)
 проживающего по адресу:
 							№ контактного телефона

заявление
 Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с ____20__ г.   по ____20__г.

          Копия мед. справки (больничного листа) прилагается.

___________________                                                                      _______________
                       Дата                                                                                                                                                        Подпись

ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО